W\f<iòa ̂ ^yo/nde

^álada de(^%^ ̂ ^̂ztdo

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras

Indicação Verbal n** 0317

Incomoda-me muito toda vez passar na porta de bancos na nossa
cidade, eu fico mal em ver senhoras, deficientes entre outros munícipes, em
baixo de sol, de chuva.

Portanto Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita Raquel

Auxiliadora Chini, para que seja analisada a questão das coberturas nas

portas dos bancos, para que sejam autorizadas por parte da prefeitura estas

coberturas.

INDICAÇÃO VERBAL APRESENTADA PELO NOBRE VEREADOR
CARLOS EDUARDO BARBOSA, POR OCASIÃO DA 3^ SESSÃO
ORDINÁRIA, REALIZADA EM 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

Bruno José da Silva Cavalleiro

Diretor do Departamento Legislativo

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrancle.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br